
Napadá vás, jak 
zlepšit podnikatelské 
prostředí v naší 
společnosti a jak 
dostat etiku  
do všedního života?

Přihlaste svůj projekt  
do 30. 4. 2015
Více informací získáte na:  
www.skanska.cz/4ETIKA 
nebo na e-mailové adrese:  
4ETIKA@skanska.cz

Máte  
možnost  
něco změnit!

4
ETIK

A
Získejte 
odměnu 
a zrealizujte  
svůj projekt  
během stáže 
v Transparency 
International!

www.skanska.cz/4ETIKA
Účelem projektu 4ETIKA je pomoc v oblasti omezování 
korupce a zlepšování společenského a podnikatelského 
klimatu v České republice.



Harmonogram 4ETIKA:

Termín pro odevzdání soutěžních návrhů:  do 30. 4. 2015 

Vyhodnocení návrhů a zvolení vítěze:  do 17. 5. 2015 

Zveřejnění výsledků  
a oznámení účastníkům soutěže:  do 21. 5. 2015 

Uzavření smlouvy s vybraným soutěžícím:  do 31. 5. 2015 

Realizace vítězného projektu:  červen 2015 - leden 2016

Porota bude složena ze zástupců Skanska a.s.,  
Transparency International, o.p.s. a dalších nezávislých  
porotců z řad novinářů a vysokoškolských profesorů.

Cena pro vítěze:

Transparency International o.p.s. poskytne autorce nebo 
autorovi (či skupině autorů) vítězného projektu jednorázovou 
odměnu ve výši 10 000 Kč. 

Současně vítěz získá možnost podílet se na realizaci svého 
nápadu a úzce spolupracovat s o.p.s. Transparency Interna-
tional, která bude garantovat uvedení vítězného projektu do 
praxe. 

Během realizace projektu může autor vítězného návrhu dostá-
vat finanční odměnu od Transparency International vypláce-
nou měsíčně z rozpočtu určeného na realizaci projektu. Výše 
této další finanční odměny bude stanovena dohodou a bude se 
odvíjet od míry zapojení autora do průběžné realizace. 

www.skanska.cz/4ETIKA

Skanska a.s v této souvislosti podpoří Transparency 
International částkou 200 000 Kč.

4

ETIK
A

Máte 
možnost  
něco změnit!


